UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA SEI Nº 46, DE 02 DE AGOSTO DE 2021

EDITAL Nº 05/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR/A POR
TEMPO DETERMINADO

Área de Concentração: Economia

Processo SEI nº. 23070.034416/2021-36

BANCA EXAMINADORA

ReƟfica Portaria de designação dos membros de Banca de PSS para o Cargo de Professor (a) SubsƟtuto
(a) do Curso de Administração.

O CHEFE  DA UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL  DE  CIÊNCIAS  SOCIAIS  APLICADAS,  DA  UFG CÂMPUS
GOIÁS,  no uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  considerando a Declaração (2251247)  de
enquadramento de membro Ɵtular da banca do Processo SeleƟvo Simplificado - PSS, para Contratação
de  Professor  SubsƟtuto  por  Tempo  Determinado  para  o  Curso  de  Administração   (área  de
Economia) da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Sociais Aplicadas - UAECSA, da Universidade
Federal de Goiás – Campus Goiás como membro suspeito de acordo com o item 10.18 do Edital Geral
(2180411), Processo SEI nº 23070.034416/2021-36, RESOLVE:

Alterar o texto da Portaria SEI 44 (2213384).

onde se lê:

Faço saber a todos(as) os(as) interessados(as) e ao público em geral que, nesta data e horário, torno
públicos os nomes da e dos Docentes designados para comporem a Banca Examinadora do Processo
SeleƟvo Simplificado para o cargo de Professor(a) SubsƟtuto(a) do Curso de Administração da Unidade
Acadêmica Especial de Ciências Sociais  Aplicadas do Câmpus Goiás da UFG, na área de Economia,
conforme o que consta no Edital nº 05/2021 e nas respecƟvas Normas Complementares - Processo nº
23070.034416/2021-36:

Presidente: Profa. Hélcia Daniel da Silva (UAECSA - UFG - Câmpus Goiás);

Membro Titular: Prof. Gustavo Henrique Petean  (UAECSA - UFG - Câmpus Goiás); e

Membro Titular: Prof. Juliano Avelar Moura (UAECSA - UFG - Câmpus Goiás).

leia-se:

Boletim de Serviço Eletrônico em
02/08/2021

SEI/UFG - 2251524 - PORTARIA SEI https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 2 02/08/2021 20:00

Faço saber a todos(as) os(as) interessados(as) e ao público em geral que, nesta data e horário, torno
públicos os nomes da e dos Docentes designados para comporem a Banca Examinadora do Processo
SeleƟvo Simplificado para o cargo de Professor(a) SubsƟtuto(a) do Curso de Administração da Unidade
Acadêmica Especial de Ciências Sociais  Aplicadas do Câmpus Goiás da UFG, na área de Economia,
conforme o que consta no Edital nº 05/2021 e nas respecƟvas Normas Complementares - Processo nº
23070.034416/2021-36:

Presidente: Profa. Hélcia Daniel da Silva (UAECSA - UFG - Câmpus Goiás);

Membro Titular: Prof. Rodrigo BombonaƟ de Souza Moraes  (UAECSA - UFG - Câmpus Goiás); e

Membro Titular: Prof. Juliano Avelar Moura (UAECSA - UFG - Câmpus Goiás).

Documento assinado eletronicamente por Iram Leandro Da Silva, Chefe, em 02/08/2021, às
19:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2251524 e o código CRC 7D910E20.

Referência: Processo nº 23070.034416/2021-36 SEI nº 2251524

SEI/UFG - 2251524 - PORTARIA SEI https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

2 of 2 02/08/2021 20:00